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سكينة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

037

1

2

3

4

5

6

7

8

251820370001

251820370002

251820370003

251820370004

251820370005

251820370006

251820370007

251820370008

ايات رعد ابراهيم حسين

ايات ميثاق عبدالوهاب ابراهيم

بنين ثابت عطيه متعب

بنين علي جبار عباس

رغد كريم ابراهيم حسن

رقيه حسن هادي عبدالرضا

رقيه علاء  غدير عبدالساده

زهراء ضرغام عباس رزاق

94

62

90

76

85

87

89

76

93

59

86

67

68

88

89

68

95

50

72

66

71

77

68

64

91

39

76

60

68

76

67

50

97

50

86

65

58

86

86

72

98

61

81

69

68

66

79

56

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

568

0

491

403

418

480

478

386

94.67

0

81.83

67.17

69.67

80

79.67

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

95

74

98

94

92

90

98

90

93

61

86

70

60

86

90

68

96

50

74

68

74

74

60

64

93

42

87

61

77

88

72

54

96

52

92

66

53

95

95

88

96

66

90

66

70

68

72

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

0

527

425

426

501

487

424

94.83

0

87.83

70.83

71

83.5

81.17

70.67

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

50

82

57

77

84

80

61

92

56

85

63

75

89

88

68

94

44

69

63

67

80

76

64

88

35

64

59

59

63

61

40

97

47

79

63

62

76

77

56

99

55

72

71

66

63

86

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

562

0

451

376

406

455

468

0

93.67

0

75.17

62.67

67.67

75.83

78

0
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037

9

10

11

12

13

14

15

16

251820370009

251820370010

251820370011

251820370012

251820370013

251820370014

251820370015

251820370016

زهراء عزيز مدلول سعدون

زهراء محمد عبدالمنعم بدر

زهراء هاني طالب مزهر

زينب احسان غني هادي

زينب حبيب عبدالرزاق عبدالحمزه

زينب حيدر محمد حسين علاوي 

فاطمه فلاح  مهدي عباس

فاطمه ماجد رمضان عبدالحسن

69

62

67

80

82

96

68

90

55

84

77

70

78

90

71

90

50

64

71

59

58

91

56

72

54

56

39

51

51

79

53

82

61

54

58

70

80

95

67

88

57

57

61

55

80

89

68

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

377

0

385

429

540

383

495

57.67

62.83

0

64.17

71.5

90

63.83

82.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
85

67

73

99

84

97

79

92

57

93

81

71

80

90

75

91

44

66

71

60

57

88

54

76

63

64

36

53

48

80

67

88

67

56

64

84

90

96

78

96

50

64

63

52

68

79

74

74

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

410

0

419

0

530

427

517

0

68.33

0

69.83

0

88.33

71.17

86.17

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

56

61

60

79

94

57

88

53

75

73

69

75

90

66

88

50

62

70

58

59

94

58

67

44

48

41

48

54

78

38

76

54

52

51

55

70

93

55

80

64

50

59

57

92

99

61

72

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

429

548

0

471

0

0

0

0

71.5

91.33

0

78.5
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037

17

18

19

20

21

22

251820370017

251820370018

251820370019

251820370020

251820370021

251820370022

كوثر حيدر شكر حبيب

كوثر صدام كريم جاسم

مريم سامي كاظم خويطر

نور الهدى ثامر عبد مطرود

نور الهدى سليم شكر حبيب

ولاء  زهير حميد عبدالهادي

70

88

80

92

84

65

61

72

84

90

83

61

51

72

78

83

76

44

50

69

60

72

74

50

70

90

91

98

83

67

70

86

70

88

84

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

372

477

463

523

484

0

62

79.5

77.17

87.17

80.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

89

95

89

97

93

79

65

66

80

93

83

62

52

74

78

84

77

32

57

75

55

68

78

49

88

96

97

100

89

71

79

87

82

88

83

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

430

493

481

530

503

0

71.67

82.17

80.17

88.33

83.83

0
2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

81

70

87

75

50

56

78

87

87

82

59

50

70

77

82

74

56

43

63

64

76

70

44

52

84

85

96

77

63

61

84

58

87

84

48

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

460

441

515

462

0

0

76.67

73.5

85.83

77

0
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النجف الاشرف 

22

المشاركون

19

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 86.36%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222139

 77.27%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221750
 59.09% 0


